
Uchwała Nr XXIV/286/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku 

 
w sprawie nawiązania współpracy z Województwem Opolskim przy wspólnym 
realizowaniu zadania w dziedzinie kultury pod nazwą �XI Międzynarodowy Festiwal 
Filmów Niezależnych im. Ireneusza Radzia Publicystyka’2004�  
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się wolę nawiązania współpracy z Województwem Opolskim przy realizacji 
zadania w dziedzinie kultury pod nazwą �XI Międzynarodowy Festiwal Filmów 
Niezależnych im. Ireneusza Radzia Publicystyka’2004�. 

 
§ 2 

 
Warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Kędzierzyn-Koźle a Województwem Opolskim. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, który zawrze stosowną 
umowę z Województwem Opolskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  
 
 
 


